Q OnasBaHe Ha OKkofnHaTa cpeda: xaptusita e usbeneHa 663XJ’IOPHO 1 Moxe Aa 6bae peuunknmpaHa.

BOSCH

EnekTpovHCTpyMEHTH

3611 COA 000

e Sl Fig. /Abb. 1

Y mit Loctite 586 sichern
secure with Loctite 586

@ =897 1617 000 739 ohne Fettube
1617 000 739 without grease tube

40 Kennzeichnun

Marking ling

I
e
‘@T—sz

( ’lmmi )
Uy

Einbaulage beachten
Check installation position
Attention au positionnement
Téngase en cuenta

la posicién de montaje

@
i

it
JilL /

KbPTAY
GSH 27 VC

3611 COA 000

36,8-37,0

: 881
o?,

85/96

SIS DVD 01/11

Modifications reserved
Anderungen vorbehalten
Modifications resérvées
Salvo modificaciones

Mons, 06bpHETE BHUMaHWE: PEMOHTUTE, UAMEHEHUSITA U U3NUTBAHETO TPSIOBA Aa GbaaT U3BbPLIBAHM NPOMECHOHAMHO.

TosbBa na 6baat cnassaHu ykasaHusiTa 3a 6esonacHocT cwbrnacHo IEC, EN, VDE, AFNOR u apyrvt BanuaHu B CbOTBETHaTa CTpaHa

[MpaBaTa 3a TEXHUYECKN U3MEHEHUS 1 U3MEHEHMS Ha LieHaTa 3anaseHu. HdbopmaumsTa 3a NpOAVKTUTE U LIEHUTE / LLEHOBUTE FpVIv Ce

CucTosHue: 28.9.2010

Mos. Bp| Katanoxen Ne | OBosHaueHme Ykasanus/npeaLectse | PG Mos. Bp|Katanoxen Ne [ O6osHayeHne Ykasanus/npeaLectse | PG

2 1[1614 220 207 |KABENTHA OBYBKA 230V . 00 [T 62 111612026 153 [[MPEBKJIKOYBALL 00 |T
4 111615805073 |JIATEPEH KAMNAK  |. 00 [T 63 111615132 124 [PBKOXBATKA 00 [T
5 1{1610900 015 |PAOVAIIEH P12xD37x12 . 31T 64 211616 334 000 |T'YMEHA 31 (T
6 111615500 214 | 3ATBAPALL BONT 30 |T 65 1{1613 060 005 |3bBEH BAN . 39 [T
7 1[1615 108 104 [M3ONALIMOHHA 3 T 66 111610290 101 [ONOPEH MPBCTEH] . 00 [T
8 1[1616 610 089 [BEHTUITATOP ? 271 [T 68 211613 465001 |'YMEH BY®EP . 18 | T
9 1{1613 313 000 [LUIECTOCTEHH DIN 985-M12X1 . 14 [T 69 1]1615 700 058 [MEXOVMHHA MNOYA|. 00 [T
11 111610 108 013 |KEYE . 12 | T 70 111615132 125 [PbKOXBATKA 00 [T
12 111610 102 616 |OMNOPHA WAVBA | @37x30x1,0 MM . 14 [T 73 2{1603 435 036 | UMITNHAPUYEH 4,8x78 MM, TORX T-2f{11 [T
15 111610910 091 |WFNEH JTATEP D35xD47x17 . 4 (T 74 3[2916 160 010 [[NCKOBA 00 |T
17 2[1610210 210 |O-Ring . 00 [T 75 3[1614 614 009 |NPUTUCKALLA 00 |T
19 11616 110 041 |EKCLEHTPVKOB |. 00 [T 76 111611302015 | SAXBALLALLA 00 |T
21 1{1616 318 009 [YEJIHO 3bBHO Z2=45 . 48 | T 77 111615500 431 [BeHTnnaunorHa 00 |T
22 1[1616 328 036 [YEJIHO 3bBHO Z=19/52 . 51 | T 85 111614 336 045 [YETKOOBPXKAY 4 (T
23 2|1610913 005 |MIMEH PONKOB 21 | T 85/96 2[1614 448 037 |CBBLP3BALL 20 [T
24 111615500 416 |KANAK HA . 0 |T 86 111610 300 033 |NArEPEH BONT . 29 |T
26 2[1610910 092 [UIMEH NArEP D25xD37x17 . 3 [T 87 111610 900 027 |PAOVANEH @25x@52x15 . 32 |T
27 2[1610210 213 |O-Ring . 00 [T 88 111610283 016 |PAOVANIEH 22 |T
29 1]1610910 097 |WUIMEH NATEP 00 |T 89 111610009 008 |ANCTAHLIMOHEH 14 1T
35 11610210 211 |O-Ring 0 |T 90 111611015061 [[MpaBobrbneH 00 |T
37 1]1615 806 233 | TPBBA 00 |T 91 8[1610210212 [O-Ring 00 [T
38 1[1610 102 094 |OMOPHA LLAVEA 00 [T 94 111611015021 |YMTBTHATEIIHA 13 |T
39 1{1610 290 103 |AEMIMOUPALL 00 |T 95 111614 413 010 [KABEJ-KYMIYHI . 00 |T
40 111615700061 |MEXONHEH . 00 [T 97 2(2915011 007 |WUIECTOCTEHH DIN 934-M6-8-A . 10 |Z
41 2[1610 210 008 |O-Ring 17,3x17,7 MM . 18 | T 99 2{3613 313500 |WECTOCTEHH DIN 985-10-M10x1. |14 [T
42 1[1613 123 014 | YOAPEH BONT 00 [T 104 412910141201 [BAHT CTNABAC  |DIN 912-M6x20-8.8. |13 | T
44 1[1618 045 026 [SAOBPXKALLA 50 | T 105 412914 551 188 |[MWMKPOKAMCYJIOBA|DIN 912-M6X30-8.8. |14 |T
45 1[1613 103 004 [BNOKUPALL BONT |. 40 | T 106 412914 551 189 [MMKPOKAMCYJIOBA|DIN 912-M6X55-8.8. |10 | T
46 2|2917 760 187 |CTATALIA BTYNIKA |8x55 DIN 1481 . 1M T 107 412910 141242 [BAHT CTNABAC | DIN 912-M8x20-8.8. |11 |Z
47 1[1900 210 172 |O-Ring 100x3 MM . 22 [T 108 412603 490 023 [BUHT C OBJIA 4x20,0x7,5%2,6 . 10 [T
48 11610516 017 | SATBAPALL KAMAK 00 [T 109 9{2910 141248 |BUHT CTNABAC | DIN 912-M8x35-8.8. |11 |T
50 1[3 600 421 500 [MPEAMA3HA 13 |T 110 412910 141 356 [BUHT CTNABA C | DIN-M12x70-8.8 . 13 |T
51 111610703 057 |HAKPAMHUK 3A 00 [T 111 3[1613414 024 |BUHT C 00 [T
52 111615500 417 |KANAK HA . 00 [T 112 2[1613490 021 |BMHT C OBJIA 00 |T
53 1[1615 500 414 [MTOKPMBALLl KOXYX] . 00 |T 118 111614 503 011 |MOOYN NPOTWB 00 |T
56 1[1610 703 055 | HAKPAVHWIK 3A 22 [T 135 111611 110 H20 [ YKASATEIIHA 13 |T
57 1]1615500 418 |KANAK HA 00 |T 139 111610 508 050 [3ATBAPALL 12 |7
58 1[1617 200 124 [MTYCKOB . 0 |T 801 111617 000 726 |KOPMYC HA 00 |T
59 1{1615700 057 [MEXOVMHHA NJIOYA|. 00 |T 803 111614 011 139 [Anker . 00 [T
61 1[1615700 059 [MEXOMHHA NJIOYA]. 00 [T 817 2[{1611091 006 |CbEOUHUTENHA [2-POLIG 1M T

[locTaBka Ha pe3epBHU YacTu Ype3 oTopuanpaHuTe cepsnan Ha Bolw. Mpu nopbyka Ha pe3epBHU YacTu, Monisi, nocousaiTe 10-UndpeHns KaTanoxeH HoMep.



Q OnasBaHe Ha OKkofnHaTa cpeda: xaptusita e usbeneHa 663Xﬂ0pH0 1 Moxe Aa 6bae peuunknmpaHa.

BOSCH

EnekTpovHCTpyMEHTH

3611 COA 000

Y mit Loctite 586 sichern
secure with Loctite 586

@ =897 1617 000 739 ohne Fettube
1617 000 739 without grease tube

890=2;4,5,6,7,8;9;
49;51;71,73; 85;

89; 95; 85/96; 803;
879; 881, 882, 883

KbPTAY
GSH 27 VC

3611 COA 000

Kennzeichnung
Marking line 64 Check installation position

Attention au positionnement

36,8-37,0

CbcTosiHue: 28.

SIS DVD 01/11

TosbBa na 6baat cnassaHu ykasaHusiTa 3a 6esonacHocT cwbrnacHo IEC, EN, VDE, AFNOR u apyrvt BanuaHu B CbOTBETHaTa CTpaHa
MpaBara 3a TEXHNYECKI U3MEHEHMS! 1 U3MEHEHNA HA LieHaTa 3anaseHu. MHdbopMauusTa 3a NDOAVKTUTE U LIEHUTE / LIEHOBUTE rpvrin ce

Mons, 06bpHETE BHUMaHWE: PEMOHTUTE, UAMEHEHUSITA U U3NUTBAHETO TPSIOBA Aa GbaaT U3BbPLIBAHM NPOMECHOHAMHO.

[{e]

2

o
=
o

Moa. bp| KatanoxeH Ne | O6o3HaueHre YkasaHus/npegaLuecTse KatanoxeH Ne [ O6osHaueHve YkasaHus/npegwectse | PG
825 111617 000 727 |byTanHa rpyna T
834 111617 000 728 |YOAPHUK T
843 111617 000 729 | OBPXAY T
854 1[1617 000 730 [KOPMNYC HA . T
855 1[1617 000 723 | 3SAXPAHBALL KAGE/]| . T
859 212910011 088 |LNNNHOPVYEH DIN 84-AM3,5x12-5.8 . T
871 1]1601 106 035 | TABENKA 26x42 MM . T
872 111617 000 731 | TPBBA HA T
879 2|1614 652 001 |CMUPANHA T
881 2|1613 490005 |BVMHT C OBNA T
882 21610 151 007 |NPYXXWHEH T
883 1[1617 000 425 |YETKW-KOMIMNEKT T
890 1{1617 000 733 [BBHLHO T
897 1[1617 000 732 | CEPBWU3EH NAKET |. T
898 111615430 015 |Fettube 225 ML, RENOLIT ST T

[locTaBka Ha pe3epBHU YacTu Ype3 oTopuanpaHuTe cepsnan Ha Bolw. Mpu nopbyka Ha pe3epBHU YacTu, Monisi, nocousaiTe 10-UndpeHns KaTanoxeH HoMep.

2/2





